СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

От  09.03.2010 года

№ 100

п.Светлый

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый

от 29.01.2010 № 98

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 27.01.2009 № 49 «О Положении о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Светлый», уставом поселения

Совет поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 29.01.2010 № 98 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»  следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения слова «14 квадратных метров общей площади» заменить словами «18 квадратных метров общей площади».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования  в газете «Жизнь Югры».

Глава поселения

Н.М.Волчихина